Lek AMuTpun BnagpuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2829-3/2024-
2

2129-3/2025

2127-3/2025

2126-3/2025

2071-3/2025

1904-3/2025

1897-3/2025

1896-3/2025

1895-3/2025

1668-
75/2025

1635-3/2025

1473-3/2025

1466-3/2025

1334-
76/2025

1219-
68/2025/1

1030-3/2025

748-3/2025/1

722-3/2025/1

721-3/2025/1

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Aepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkun "Aepc"
(UHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc”
(VMHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "LeHTp oueHkn "Asepc”
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(UHH 7825691464)

00O "LleHTp oueHkn "Asepc”
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkun "Asepc”
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkun "Aepc”
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Aepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Aepc"
(UHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc"
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn "Asepc”
(VMHH 7825691464)

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

18.07.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

23.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

29.07.2025

12.08.2025

07.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

24.07.2025

11.09.2025

17.07.2025

02.07.2025

01.07.2025

CBepeHun

ek AMunTpuii BnaanMmnposmy

008158

31.08.2012

OOBbEKT OLeHKHU

AKuMKN

AKuunn

AKunn

AKunn

AKunn

Akunn

Axunn

Akunn

Axunn

ToBapHbIA 3HaK

AKumnn

34aHus, CTpoeHns
KanuTasnbHOro
xapakTepa

Axunn

Hepsumxunmoe
MMYLLECTBO

AKunn

AKunn

[onsa B ycTaBHOM
kanuTane OO0

AKuUMN

Akunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



665-3/2025/1

664-3/2025/1

658-3/2025/1

584-3/2025/1

583-3/2025/1

2093-3/2025

2074-3/2025

2070-3/2025

2066-3/2025

2034-3/2025

2023-3/2025

2019-3/2025

2015-3/2025

2014-3/2025

2009-3/2025

2006-3/2025

1992-3/2025

1968-3/2025

1948-3/2025

1940-3/2025

1863-3/2025

1845-3/2025

1798-
62/2025

1686-3/2025

1590-3/2025

00O "UeHTp oueHkn
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKn
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHkn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKkn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKkn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHN
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHN
(MHH 7825691464)

00O "LeHTp oueHKkn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHN
(UHH 7825691464)

00O "LeHTp oueHKn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkun
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKkun
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHN
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKkun
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHN
(MHH 7825691464)

00O "LeHTp oueHKkn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKkn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(UHH 7825691464)

00O "LeHTp oueHKkn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(UHH 7825691464)

"ABepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc"

"ABepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"ABepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

02.07.2025

01.07.2025

17.07.2025

02.07.2025

17.07.2025

25.09.2025

25.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

18.09.2025

17.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

11.09.2025

09.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

01.09.2025

27.08.2025

18.09.2025

07.08.2025

23.07.2025

Akunn

AKuunn

[onsa B yCTaBHOM
Kanutane OO0

Nonsa B yCTaBHOM
kanuTane OO0

AKunn

AKLUnN

AKunn

Akunn

AKuMN

AKunn

AKunn

Axunn

Axunn

Jons B yCTaBHOM
kanuTane OO0

Axunn

Akunn

AKuunn

[ons B yCTaBHOM
Kanutasne 000

Nonsa B yCTaBHOM
kanuTane OO0

AKuMKN

AKunn

AKunn

MpaBa TpeboBaHUs

AKuUMN

Akunn

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka bunsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca



1585-3/2025

1575-
93/2025

1574-
93/2025

1569-
62/2025

1512-3/2025

1511-3/2025

1496-
93/2025

1452-
93/2025

1451-
93/2025

1450-
93/2025

1435-3/2025

1382-3/2025

1363-
3/2025/1

1220-
68/2025/1

1213-
68/2025/1

1171-
74/2025

248-76/2025-
A

30-66/2025

22-75/2025

25/06-01

25/08-01

n0-0725-23

MN0-0625-48

n0-0925-47

00O "UeHTp oueHkn
(UHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKn
(MHH 7825691464)

00O "LeHTp oueHkun
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHN
(MHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKkn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(UHH 7825691464)

00O "LUeHTp oueHKn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkn
(MHH 7825691464)

00O "LeHTp oueHKn
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHkun
(MHH 7825691464)

00O "UeHTp oueHKHn
(MHH 7825691464)

"ABepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"ABepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc"

"ABepc"

"Asepc”

"Asepc"

"Asepc”

"Asepc”

"Asepc”

000 "BK KoHcanTuHr" (MHH

7807348695)

000 "BK KoHcanTuHr" (MHH

7807348695)

000 «OKB» (MHH 7807107717)

000 «OKB» (MHH 7807107717)

000 «JIABPUYM-KOHCANTUHT »

(MHH 7810233126)

000 «JIABPUYM-KOHCAJTTUHT »

(MHH 7810233126)

000 «JIABPUYM-KOHCANTUHT »

(MHH 7810233126)

18.07.2025

06.08.2025

25.07.2025

16.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

01.07.2025

30.09.2025

29.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

01.08.2025

12.08.2025

29.09.2025

08.08.2025

03.07.2025

31.08.2025

21.07.2025

24.09.2025

29.09.2025

Axunn

Hensmxunmoe
MMyLLLEeCTBO

Hepnsn>xumoe
MMYLLECTBO

MNpaBa TpeboBaHuA

AKunn

[Nonsa B yCTaBHOM
kanuTane OO0

Hepsumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hepsumxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Hensmxnmoe
MMyLLEeCTBO

Jona B ycTaBHOM
kanutane OO0

Akunn

Axunn

Akunn

Axunn

Hensm>xumoe
MMYLLECTBO

3AaHus, CTpoeHus
KanuTasibHOro
XapakTepa

Nona B yCTaBHOM
kanuTane OO0

MpaBa
NHTENNEKTYasIbHOW
cobCTBEHHOCTM

lMpaBo apeHabl,
yObITKN

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

MNpasa TpeboBaHuA

AKunn

MpaBa TpeboBaHus

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka bunsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



000 «ABYC-HEBA» (MHH

18137/25 7825470497) 16.09.2025 AKuMKn PblHOYHas OueHka busHeca
000 «ABYC-HEBA» (MHH
18119/25 7825470497) 08.08.2025 Axkumnn PbiHOYHaA OueHka busHeca



	Шек Дмитрий Владимирович

