

Шек Дмитрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шек Дмитрий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008158			
Дата включения в реестр членов РОО		31.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2829-3/2024-2	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	18.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2129-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	30.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2127-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	30.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2126-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	30.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2071-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	23.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1904-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	03.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1897-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	03.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1896-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	03.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1895-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	03.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1668-75/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	29.07.2025	Товарный знак	Рыночная	Оценка бизнеса
1635-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	12.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1473-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	07.07.2025	Здания, строения капитального характера	Рыночная	Оценка недвижимости
1466-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	07.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1334-76/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	10.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1219-68/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	24.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1030-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	11.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
748-3/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	17.07.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
722-3/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	02.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
721-3/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	01.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

665-3/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	02.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
664-3/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	01.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
658-3/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	17.07.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
584-3/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	02.07.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
583-3/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	17.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2093-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	25.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2074-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	25.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2070-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	23.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2066-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	23.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2034-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	18.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2023-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	17.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2019-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	15.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2015-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	15.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2014-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	15.09.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
2009-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	15.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2006-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	15.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1992-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	11.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1968-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	09.09.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1948-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	05.09.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1940-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	10.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1863-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	01.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1845-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	27.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1798-62/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	18.09.2025	Права требования	Рыночная	Оценка недвижимости
1686-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	07.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1590-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	23.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

1585-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	18.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1575-93/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	06.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1574-93/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	25.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1569-62/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	16.07.2025	Права требования	Рыночная	Оценка недвижимости
1512-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	10.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1511-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	10.07.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1496-93/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	10.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1452-93/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	04.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1451-93/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	04.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1450-93/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	04.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1435-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	01.07.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
1382-3/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	30.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1363-3/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	29.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1220-68/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	24.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1213-68/2025/1	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	24.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1171-74/2025	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	01.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
248-76/2025-A	ООО "Центр оценки "Аверс" (ИИН 7825691464)	12.08.2025	Здания, строения капитального характера	Рыночная	Оценка недвижимости
30-66/2025	ООО "БК Консалтинг" (ИИН 7807348695)	29.09.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
22-75/2025	ООО "БК Консалтинг" (ИИН 7807348695)	08.08.2025	Права интеллектуальной собственности	Рыночная	Оценка бизнеса
25/06-01	ООО «ОКВ» (ИИН 7807107717)	03.07.2025	Право аренды, убытки	Рыночная	Оценка бизнеса
25/08-01	ООО «ОКВ» (ИИН 7807107717)	31.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
ИО-0725-23	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИИН 7810233126)	21.07.2025	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
ИО-0625-48	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИИН 7810233126)	24.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
ИО-0925-47	ООО «ЛАБРИУМ-КОНСАЛТИНГ» (ИИН 7810233126)	29.09.2025	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса

18137/25	ООО «АДВУС-НЕВА» (ИНН 7825470497)	16.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
18119/25	ООО «АДВУС-НЕВА» (ИНН 7825470497)	08.08.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса